אולם את מכת החסד לספרי התנ"ך נתנה דווקא מערכת החינוך. כזכור, בשנת 2019 החליט תאגיד התקשורת שקיבל את הזיכיון להפעלת משרד החינוך להחליף את מה שמכונה "טכנולוגיה נטולת עץ" בפורמטים דיגיטליים, וכבר בשנת הלימודים תשפ"א (2020-2021) הומרו כל ספרי הלימוד, כולל ספרי תנ"ך מקוצרים, בספרים אלקטרוניים. הדפסתם של ספרי תנ"ך בעברית על ידי מו"לים ישראלים הופסקה כליל בתחילת שנות העשרים למעט שני ניסיונות כושלים להחיות את השוק באמצעות מוצרים חדשים. ב-2025, למשל, הופיעה מהדורת ספרי תנ"ך מעוטרים בהולוגרמות, וכעבור שלוש שנים יצא לשוק תנ"ך שהודפס בצבעים זרחניים.